

Supraśl, 28.12.2017 r.

ZP.271.26.2017

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Urząd Miejski w Supraślu informuje, iż w postępowaniu ZP.271.26.2017 na „Zagospodarowanie doliny rzeki Supraśl – budowa kładki wraz z remontem jazu na rzece Supraśl etap I” wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1

Czy w przypadku złych warunków pogodowych i ich skutków uniemożliwiających przetransportowanie zdemontowanej kładki pieszo-rowerowej istnieje możliwość wydłużenia terminu wykonania tego etapu zlecenia?

Odpowiedź:

W celu umożliwienia demontażu kładki w odpowiednich warunkach atmosferycznych, Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez przesunięcie terminu realizacji etapu demontażu istniejącej kładki pieszo-rowerowej do dnia 31.03.2018 r.

Pytanie 2

Z uwagi na występujący obecnie wysoki poziom wody, w ramach wyniesienia kładki ponad wysokość uniemożliwiająca jej podtopienie planujemy ująć w kosztorysie zastosowanie kratownicy stalowej opartej na szynach/rurach wbitych przy istniejących przyczółkach. Czy takie rozwiązanie jest dopuszczalne?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie takiego rozwiązania.

Pytanie 3

Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ odnośnie przetargu na zagospodarowanie rzeki Supraśl. Chcemy poprosić o podanie dokładnej definicji "urządzenia hydrotechnicznego", jakie Państwo przyjmują w SIWZ.

Czy definicja ta obejmuje takie budowle i urządzenia jak: mosty, pomosty i kładki?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu poprzez wprowadzenie zmiany w warunku udziału w postępowaniu. Pkt 4 ppkt 3 lit. b tiret 2 otrzymuje brzmienie: „co najmniej 1 robota budowlana polegająca na budowie lub przebudowie lub remoncie obiektu hydrotechnicznego lub mostu, pomostu lub kładki o wartości brutto nie mniejszej niż 40 000 zł każda”.

Pytanie 4

Czy wykonawca spełni wymagania wskazane w SIWZ pkt 4.3. a odnośnie doświadczenia w w/w postępowaniu, jeśli w ostatnich 5 latach przed upływem terminy składania ofert wykonał obiekt hydrotechniczny w formie „zaprojektuj i wybuduj”?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający spełni wymagania wskazane w SIWZ w pkt 4.3a.

Ponadto , zamawiający wprowadza modyfikację zapisów SIWZ w pkt. 1 ppkt 2 poprzez dodanie zapisu: „Wartość dokumentacji projektowej, wskazana w formularzu ofertowym stanowiącym zał. nr 3 do SIWZ, nie może przekroczyć 30% wartości całego zamówienia”.

W związku z powyższym zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin na składanie ofert to 09.01.2018 r. godz. 11.00.

Termin otwarcia ofert to 09.01.2018 r. godz. 11.15.

BURMISTRZ
Dr Radosław Dobrowolski